Г > 3  «Тульская областная клиническая психиатрическая
больница № 1 им. Н.П. Каменева»

ПРИКАЗ

от / /  0 1 № /  t ' ( / i

и. Петелино

О создании Общественного совета
ври ГУЗ «ТОКПБ № 1

им. Н.П. Каменева

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Тульской
области от 17 января 2013 года № 22-осн «Об образовании Общественного
совета» (с изменениями от 07.05.2020i.) приказываю:

1. Создать Общественный совет при ГУЗ «Тульская областная
клиническая психиатрическая больница № 1 им. Н.П. Каменева».

2. Утвердить Положение об Общественном совете при ГУЗ «Тульская
областная клиническая психиатрическая больница № 1 им. Н.П. Каменева».

. Утвердить постоянный состав Общественного совета при ГУЗ
«1 ульская областная клиническая психиатрическая больница № 1 им НП
Каменева»: '  '

Председатель Общественного совета:
Бабин Владислав Павлович - индивидуальный предприниматель.

Секретарь Общественного совета:
Ермилина Оксана Васильевна -  юрисконсульт ГУЗ «ТОКПБ № 1 им НП

Каменева». '
Члены Общественного совета:

Горбатенко Наталья Михайловна - председатель ТРООИ «Новые
возможности»,

Г У = ^ г ГГ ЬЯТ  ' , Г Г ае,Ша ' председатель профсоюзного комитета 1 УЗ «Ю КПБ № 1 им. Н.П. Каменева»,
Суворов Иван Николаевич -  настоятель храма святых Косьмы и Домиана.
Борисова Валентина Ивановна -  пенсионер.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
Л.В. Лосев